[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

     07.02.2020 №94
х. Грушевка
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Грушево-Дубовское  поселения от 29.09.2017 № 37  «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения»
       В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения  р е ш и л о:
1.   Внести  следующие  изменения в Порядок о проведении конкурса на замещение должности главы Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения:

1.2. В пункте 3 раздела 3 слова «сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                                  А.И.Еремеев